教高〔2008〕397号

河 南 省 教 育 厅

关于公布2008年度河南省高等学校

精品课程名单的通知

各高等学校：
按照我厅《关于开展2008年高等学校精品课程申报工作的通知》（教高〔2008〕309号）要求，经学校申报、资格审查、专家评审，我厅决定批准郑州大学李梦如负责的《高等数学》等76门课程为2008年度河南省高等学校精品课程。现予公布（详见附件）。

河南省高等学校精品课程荣誉称号有效期5年。在此期间有关高等学校要按照《河南省高校精品课程建设工作实施办法》（教高〔2003〕344号）要求将课程内容上网，并不断完善更新内容；取消所有登录用户名和密码，保证省级精品课程免费开放；在2-3年内实现全程授课录像上网。我厅将不定期地开展网上年度检查，对未通过年检的课程将取消其河南省高校精品课程荣誉称号。

用户可登录“河南省高校精品课程建设网” （网址为http://jpkc.open.ha.cn，也可以在河南省教育厅网站上点击“网上办公”栏目中的“河南省高校精品课程建设网”进入)，免费浏览河南省高等学校精品课程内容。未经著作权人许可，任何人不得将河南省高等学校精品课程内容用作以营利为目的的活动。

各高等学校要进一步巩固教学工作的中心地位，继续加大精品课程经费投入，加强政策引导，推进优质资源的建设与共享，不断提高教育教学质量。

附件： 2008年度河南省高等学校精品课程名单

                          二○○八年六月三日
主题词：高等教育  精品课程  通知

河南省教育厅办公室                 2008年6月3日印发
附  件
2008年度河南省高等学校精品课程名单
	一、本科精品课程名单

序号
	课程名称
	所在学校
	负责人
	一级学科门类
	二级学科门类

	42
	思想道德修养与法律基础
	南阳师范学院
	袁雅莎
	两课
	马克思主义理论课程和思想品德课类

	43
	中国古代文学史
	商丘师范学院
	王增文
	文学
	中国语言文学类

	44
	有机化学
	周口师范学院
	王子云
	理学
	化学类

	45
	田径运动教学与训练
	周口师范学院
	李志杰
	教育学
	教育学类

	46
	土木工程施工
	南阳理工学院
	陈守兰
	工学
	土建类

	47
	传热学
	平顶山工学院
	马良涛
	工学
	能源动力类

	48
	小学教育心理学
	平顶山学院
	闫江涛
	理学
	心理学类

	49
	马克思主义基本原理概论
	许昌学院
	师连枝
	两课
	马克思主义理论课程和思想品德课类

河南省教育厅

PAGE
— 1 —